ecclesiastica sacramenta. Quare tibi presentium tenore man-

damus, quatenus sic velis, ut debes, tuo iure contentus exi-

stere dicts parochianos ad officia et sepulturam vel ad alia

sacramenta nullatenus admittendo, ne iniuria tua gravetur

iustitia proximi vel ledatur.

LXXXXI.

De episcopo et legato qui causam archidiacono committit (4).

Multe sapientie ac probitatis viro domino Tancredo (5) Bono-

(1) 0. R. gratiosus.

(2) R. de Panicali.

(3) P. cane. non.

(4) R. De prelato qui causam archidiacono delegato committit.

0, De ep. lato qui causam delegatam committit. Y. De episcopo qui

commisit causam archidiacono.

(5) Codd. T.
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niensi archidiacono, Q. licet immeritus Parmensis episcopus salu-

tem in bonorum omnium conditore. Cum matrimonialis causa

nuper sit nobis a sede apostolica delegata, que inter dominam

Dianam filiam domini Andalotti vertitur et dominum Salimguer-

ram (1) cives Bononienses nobiles et potentes, volentes ipsorum

parcere laboribus et expensis, eamdem prudentie vostre exa-

minandam committimus de procuratorum utriusque partis con-

sensu et unanimi voluntate, vobis auctoritatem qua fungimur

demandantes ut, vocatis partibus et auditis bine inde propo-

sitis, nostra vice in omnibus ut possemus legitime procedatis,

prò utraque parte iustitia observata.

LXXXXII.

Item alia òrevù commissio.

Causam matrimonialem que vertitur inter tales, vostre

discretioni examinandam de consensu partium committimus

fine debito terminandam.

LXXXXIII.

Item alia forma commissionis (2).

Causam que inter tales sindicos prò talibus monasteriis super

possessionibus et rebus aliis vertitur, nobis a domino papa com-

missam,in qua facta est contestatio litis et positiones (3) ac respon-

siones bine inde, de communi partium assensu experientie vostre

committimus; vobis auctoritatem qua fungimur demandantes,

quatenus, auditis que partes (4) proponere voluerint coram vobis,

et testibus sollemniter receptis qui sint omni exceptione ma-
iores (5), nobis causam sufflcienter instructam sub vostri sigilli

munimine et manu publica transmittatis in termino quem

(1) R. Ugolinum.

(2) R. Item commissio partis cause.

(3) P. petitiones.

(4) P. partibus et ea que etc.

(5) 0. 4n exceptione omni maiores.
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partibus duxeritis assignandum; scientes quod eis precepimus ut

tali die vestris se conspectibus representent. Si vero de par-

tium voluntate processerit, ad definitivam sententiam nostra